
      

                                                                                                      

  

                                          U C H W A Ł A   Nr XII/63/2011 

 

                                                      Rady Gminy Zarszyn 

                                   

                                          z dnia 04 października 2011 r. 

 

 

 w sprawie przyjęcia  projektu programu  p.n. „Projekt założeń do planu zaopatrzenia 

 w ciepło, energię elektryczną  i   paliwa gazowe Gminy Zarszyn” opracowanego 

 w ramach realizacji   Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet 5 Dobre  

 rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej,  

 Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 

 

 

   

                  Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.6   ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie  

gminnym  /Dz. z  2001 r nr 142, poz. 1591 z późn.zm. / 

 

 

 

 

 

                                        uchwala się co następuje: 

 

                                                         §  1 

 

 Przyjmuje  się projekt  programu  p.n. „Projekt założeń do planu zaopatrzenia 

 w ciepło, energię elektryczną, i paliwa gazowe Gminy Zarszyn” w  brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

                                              

                                                         §  2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                          §  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


